Prilog 3. Zasticena kulturna dobra na ribarstvenom podrudju LAGUR-a

TUNERA

Oznaka

Naziv
dobra

Vrsta kulturnog
dobra

Arheoloska bastina

7.9735 Arheoloska zona poluotoka

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

Arheoloska grada

pokretno kulturno
dobro - pojedinacno

pokretno kulturno
dobro - zbirka

pokretno kulturno
dobro - zbirka

Glazbeni instrumenti

pokretno kulturno
dobro - pojedinacno

pokretno kulturno
dobro - pojedinacno

pokretno kulturno
dobro - pojedinacno

Kulturno povijesna cjelina

Havisce
76858 Arheoloski ostatci utvrde
Lopar
7.15 Olupina njemackog ratnog
broda "TA 45" (SPICA)
Z-3417  Arheolosko nalaziste Igraliste
RRI-6 Zara za vodu
R-70 Arheoloska zbirka
Z-3461 Arheoloska zbirka
Z-4511 Orgulje u crkvi sv. Nikole
Z-4221 Orgulje u crkvi Majke BozZje
Z-848 Violina
P.5312 KuIturno—pov‘Uesna‘ cjelina
grada Crikvenice
7.9930 KuIturno—povueina cjelina
grada FuZina
7.5194 Urbanisticka cjelina grada
Bakra
7.5790 Etnografska zona Bakarskih

prezida - Takala

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

Mjesto
smjestaja

Jadranovo
Novi
Vinodolski

Novi
Vinodolski

Crikvenica

Skrljevo
Kraljevica

Crikvenica

Kraljevica

Crikvenica

Crikvenica

Crikvenica

Fuzine

Bakar

Bakar

Vrijeme
nastanka

1. st. do 2. st.

4, st. do 16. st.

1944. god.

1. st. do 2. st.

1. st. do 2. st.

1863. god.

20. st.

1850. god.

1800. st. do
1950. st.

17. st.

1. st. do 18. st.

18. st.



7-6682

Z-5087

Z-5089

RRI-
0362-
1975.

RRI-
0383-
1975.

Z-2697

Z-5204

Z-6829

Z-5397

Z-5982

Z-833

BG-
601/1-
75

P-5009

Z-5023

Etnografska cjelina
Bakaracke tunere

Kulturno povijesna
urbanisticka cjelina Novi
Vinodolski

Ruralna cjelina naselja
Sopaljska

Ruralna cjelina Praputnjak

Etnozona Praputnjak

Kulturno-povijesna cjelina
naselja Kotor

Narodni muzej i galerija Novi
Vinodolski - muzejska grada

Muzej grada Crikvenice -
muzejska grada

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

nepokretno kulturno
dobro - kulturno -
povijesna cjelina

Muzejska grada

pokretno kulturno
dobro - muzejska
grada

pokretno kulturno
dobro - muzejska
grada

Obicaji, obredi i svecanosti

Novljanski mesopust

Zbirka maketa brodova iz
Brodogradilista Kraljevica

nematerijalno
kulturno dobro

Ostalo

pokretno kulturno
dobro - zbirka

Profana graditeljska bastina

Stambene zgrade, Gorica 14 i
22

Kameni objekt, Brace
Buchofer 24

Stara pucka stirna

Kuca Joze Loncariéa, ex.
Slavka Jelici¢a 45

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

Bakarac

Novi
Vinodolski

Crikvenica

Praputnjak

Praputnjak

Crikvenica

Novi
Vinodolski

Crikvenica

Novi
Vinodolski

Kraljevica

Crikvenica

Crikvenica

Selce

Selce

13. st.

13. st.

13. st.

18. st. do 19. st.

15. st.

13. st.

19. st.

15. st. do 19. st.

19. st.

19. st.



Z-114

Z-116

Z-117

Z-151

Z-347

Z-789

Z-832

Z-840

Z-6742

Z-3031

Z-3030

Z-849

Z-2670

Z-6651

Z-6655

Z-1511

Kompleks Kastela

Hotel "Therapia"

Hotel "Miramare", Bana
Jelacica 2

TosS - mlin za masline, uvala
Pazdehova

Svjetionik

Novi grad Zrinskih

Pala¢a Marochini (Palaca
“Studio et labore”)

Frankopanski kastel s kulom
Kvadrac

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedina¢no

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedina¢no

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

Sakralna graditeljska bastina

Crkva sv. Marina s
arheoloskim nalazistem na
otoci¢u Sveti Marin

Crkva sv. Antona
Padovanskog

Crkva Majke BoZje Lurdske

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

Sakralni / religijski predmeti

Pokaznica iz crkve sv. Jelene

Oltar sv. Nikole Biskupa u
crkvi sv. Nikole

Pokaznica iz Crkve sv. Jurja
Mucenika

Pokaznica iz crkve BDM
Karmelske

Slika "Bogorodica s
Djetetom" u crkvi Uznesenja
Blazene Djevice Marije

pokretno kulturno
dobro - pojedina¢no

pokretno kulturno
dobro - pojedinacno

pokretno kulturno
dobro - pojedinacno

pokretno kulturno
dobro - pojedinacno

pokretno kulturno
dobro - pojedinacno

Bakar

Crikvenica

Crikvenica

Dramalj

Kraljevica

Kraljevica

Bakar

Novi
Vinodolski

Novi
Vinodolski

Fuzine

Vrata

Dramalj

Kraljevica

Hreljin

Ledenice

Crikvenica

13. st. do 18. st.

1894. god. do
1895. god.

1900. god.

19. god.

1872. god.

17. st. do 19. st.

17. st.

13. st.

17. st. do 19. st.
1808. god. do

1834. god.

1929. god. do
1932. god.

15. god.

18. st. do 19. st.

15. st.

15. st.



RRI-142

Z-345

Z-790

Z-5844

RRI-112

Inventar crkve sv. Filipa i pokretno kulturno
Jakova dobro - zbirka

Sakralno profana graditeljska bastina

Kompleks bivSeg pavlinskog
samostana u Crikvenici —
Kastel

nepokretno kulturno
dobro - pojedinacno

Stari grad Zrinskih s crkvom  nepokretno kulturno
sv. Nikole dobro - pojedinacno

Znanost i tehnika

pokretno kulturno

Agregat dobro - pojedina&no

pokretno kulturno

Camac tipa "guc dobro - pojedinacno

Novi

Vinodolski

Crikvenica

Kraljevica

Kraljevica

Selce

15. st. do 19. st.

14. god. do 15.
god.

17. st.

1952. god.

1928. god.

Izvor: Portal otvorenih podataka (http://data.gov.hr/dataset/registar-kulturnih-dobara), 14.06.2016
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